
İslam İnkılabı Son Çağın En Başarılı Tecrübesi - 3 /Feb/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei İran'ın başkenti Tahran'da milyonluk kitlelerin katılımıyla
Tahran Üniversitesi ve çevresindeki caddeler ve meydanlarda kılınan Cuma namazında irad ettiği hutbeden sonra
arapça olarak dünya müslümanlarına hitaben önemli açıklamalarda bulundu.

Ayetullah Hamenei konuşmasında bölgedeki İslamcı inkılapların baharının birinci yıldönümü münasebetiyle bu
hareketlerin anti-siyonist, diktatörlük düşmanı, bağımsızlık yanlısı, özgürlükçü ve ilerleme taraftarı olduğunu
belirterek, tüm müslüman halkların kesin iradeleri sayesinde aynı süreci katedeceklerini vurguladı.

İnkılap Rehberi bu münasebetle İslam ümmetini tebrik ederken, Tunus ve Mısır'daki ılımlı İslamcı akımların
seçimleri kazanmasına dikkat çekti ve şöyle konuştu: 'İslam İnkılabı'nın İran'da zafer kazanmasından 32 yıl sonra
İslami uyanış dalgası yine aynı üslup ve taleplerle müslüman ve arap Ortadoğu bölgesini sarmıştır. Bu asır, İslam
asrıdır; milletlerin asrıdır. Washington ve Avrupa başkentlerindeki gençler ile aydınlar Mısır'daki Tahrir Meydanı
eylemlerinden esinlenmişlerdir. Bu süreç gelecekte tüm beşeriyetin kaderini etkileyecektir.'

Ayetullah Hamenei arap uluslarının uşak diktatörler aleyhindeki mücadelesine işaretle bu ulusların geri kalmışlık,
yoksulluk, alçaltılış ve umutsuzluk içerisinde sosyalizm, liberalizm ve laik nasyonalizmden gına getirdiğini belirterek
şunları söyledi: 'Tunus ve Mısır'daki seçimler ile Yemen, Bahreyn ve diğer arap ülkelerindeki halkların yönelişleri
şunu göstermektedir ki, bu topraklardaki herkes kaba softalık gibi bir ifrat ya da batıcılık gibi bir tefrit yerine
çağdaş müslümanlar olmak amacındadır. Bu halklar maneviyat, adalet ve akla dayanarak dini bir demokrasiyi
istemekte ve böylece hakaret, despotluk, sömürü, fesad, yoksulluk ve ayrımcılıktan kurtulmayı arzulamaktadır.'

İslam İnkılabı Rehberi Batı'nın yeni taktiklerini irdeleyerek konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Emperyalistler şehadet
eylemleri yerine 'terörist eylemler'i, İslamcılık ve cihad yerine 'taassup ve huşunet'i, İslamcılık ve ümmetçilik yerine
'kavmiyetçilik ve kabilecilik', ilerleme ve bağımsızlık yerine 'Batıcılık ve bağımlılık' gibi kavramları öne çıkartmak
durumundalar. Akılcılık adına uzlaşmacılığı, özgürlük adına ahlaki kokuşmayı, düzen ve güvenlik adına diktatörlüğü
empoze etmek ve bu yolla İslami direniş dalgasını kırmak ya da saptırmak istemekteler.'

Ayetullah Hamenei ayrıca kapitalizm ve komünizmin oluşturduğu iki kutuplu dünyanın sona erdiğine dikkat çekerek
'bugün ise bir tarafta İslami hareket liderliğindeki dünya mustaz'afları ve karşı tarafta da Amerika, Nato ve siyonizm
liderliğindeki dünya emperyalistlerinin yer aldığı iki kutup oluşmuştur ve üçüncü bir blok söz konusu değildir' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi müslüman halkların sürdürdüğü inkılapların saptırılması amacıyla Batı tarafından iki modelin
palazlandırıldığını ve bunlardan birinin şiddet yanlısı tekfirci bir İslam anlayışı ve diğerinin de uzlaşmacı ve laik bir
İslam anlayışı olduğunu belirterek şunları söyledi: 'Ayaklanmış milletlerin kaderinde etkili olan elitler ve akımlar,
ilkeli, akla dayanan ve ılımlı bir İslam anlayışını güçlendirerek, bu saptırma çabalarını akamete uğratmalıdırlar.'

Ayetullah Hamenei konuşmasını şu değerlendirmeyle bitirdi: 'İslam Cumhuriyeti ve İran halkı, inkılap halindeki tüm
halklarla işbirliği ve onlara hizmete hazırdır. İslam İnkılabı son çağın en başarılı tecrübesi olup, diğer halklara Batı
ve siyonizmin zorbalıkları, yaptırımları, tehditleri ve ambargoları karşısında nasıl şanlı bir duruş sergilenebileceğini
ve aynı anda nasıl ilerleme zirvesine tırmanılabileceğini öğretmektedir. İşte bu nedenle İran halkının ilerlemesinden
öfkelenen müstekbir güçler, İran halkı ile diğer müslüman halklar arasındaki ilişkilerin artmasını önlemek
peşindeler.'

İslam Cumhuriyeti'nin şu ana dek mazlum Afganistan, Bosna, Lübnan, Irak ve Filistin başta olmak üzere daha nice
halklara yardımcı olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: 'Müslüman arap ülkeleri İran fobisi ya da
İran halkı ile diğer müslüman halklar arasında şii sünni ihtilafları çıkartma hevesleri karşısında dikkatli olmalıdırlar.
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Zira halka dayalı İran yönetimi asla arapların İran'lılaştırılması ya da başka müslümanların şiileştirilmesi gibi bir
amaç taşımamaktadır. Buna karşılık İran İslam Cumhuriyeti bilimsel, ekonomik ve siyasal alanlardaki göz
kamaştırıcı ilerlemelerine dayanarak eşsiz ve engin tecrübelerini İslam ümmetinin ilerlemesi, güçlenmesi ve onur
kazanması ve ayrıca tüm müslümanların birlik ve dayanışması yolunda devreye sokmaya hazırdır.'

+ Amerika'nın Kaderi Tıpkı Sovyetler Birliği Gibi Çöküş ve Yıkılıştır!
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